
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725578

Prodej blokového RD, 72 m2, Dačice, Dačice IV (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 72 m?, Dačice, ul.
Pantočkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874837 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dačice, Dačice IV (okres Jindřichův Hradec),
Pantočkova

Prodej rodinného domu, 72 m?, Dačice, ul. Pantočkova

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části města Dačice, v ulici
Pantočkova. Dispozice domu je 2+1 s prostornou chodbou, spíží,
koupelnou a toaletou. Součástí domu je uzavřený dvorek, což ocení
všichni kdo mají rádi klid a soukromí. Zde je prostor pro
vypěstování zeleniny a možnost pro grilování a posezení. U domu
je stodola a garáž, do které je vjezd z ulice Na Peráčku a zároveň
je vchod ze dvora. Celková plocha pozemku 298 m2. Kutilové také
ocení dílničku, která je součástí stodoly. Dům je napojený na
obecní vodovod, kanalizaci, elektřinu a plyn. Vytápění je zajištěno
plynovým kotlem a kamínky v kuchyni. Hledáte dům v Dačicích,
který si předěláte dle vlastních představ ? Zveme vás na prohlídku
tohoto domu, právě tento dům je tu pro vás.

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 298

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725578

Prodej blokového RD, 72 m2, Dačice, Dačice IV (okres Jindřichův Hradec)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Zelenková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


